ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM GIÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1341/UBND-KTHT      Cẩm Giàng, ngày 29 tháng 12 năm 2023
V/v tổ chức lấy ý kiến cơ quan, tổ chức,
cá nhân, đại diện cộng đồng dân cư về
Điều chỉnh nhiệm vụ quy hoạch chung
thị trấn Cẩm Giang (mở rộng), huyện

Cẩm Giàng đến năm 2035

Kính gửi:………………………………………………………………
               ………………………………………………………………

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009; Luật số
35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên
quan đến Quy hoạch và các quy định hiện hành;

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Nhiệm vụ quy hoạch chung thị trấn Cẩm Giang,
huyện Cẩm Giang đến năm 2035;

Thực hiện Văn bản số 4519/UBND-VP ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về việc thực hiện kết luận của Ban thường vụ Tỉnh ủy tại
thông báo số 1259-TB/TU ngày 15/11/2023.

UBND huyện Cẩm Giàng là cơ quan tổ chức lập quy hoạch phối hợp cùng
đơn vị tư vấn (Công ty CP kiến trúc quy hoạch xây dựng đô thị và nông thôn) thực
hiện lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, đại diện cộng đồng dân cư trên
địa bàn thị trấn Cẩm Giang và xã Thạch Lỗi, về hồ sơ Điều chỉnh nhiệm vụ quy
hoạch chung thị trấn Cẩm Giang (mở rộng), huyện Cẩm Giàng, đến năm 2035.

Hồ sơ nhiệm vụ được công khai niêm yết tại UBND thị trấn Cẩm Giang và
UBND xã Thạch Lỗi.

Thời gian lấy ý kiến là 30 ngày (từ ngày 29/12/2023 đến hết ngày
28/01/2024). Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân, đại diện cộng đồng dân cư
được lấy ý kiến phối hợp thực hiện.

Các tổ chức, cơ quan, cá nhân, đại diện cộng đồng dân cư tham gia ý kiến,
gửi văn bản, phiếu ý kiến về phòng Kinh tế và hạ tầng, trước ngày 28/01/2024. Để
UBND huyện tổng hợp và triển khai các công việc thiếp theo./.

(Có phiếu lấy ý kiến và hồ sơ vụ Điều chỉnh Nhiệm quy hoạch kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VP, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Quyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:39:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Quyết<tranvanquyet@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T12:48:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM GIÀNG<ubnd.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!